



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## Referat fra ordinær generalforsamling 2025

D. 4. marts 2025

Formand Eva Ingevold bød velkommen til ca. 15 deltagere i klubhuset.

### 1. VALG AF DIRIGENT (ved formanden)

Formanden foreslog Johnny Pedersen som dirigent.  
Han blev godkendt af generalforsamlingen.

### 2. LOVLIG INDVARSLING AF GENERALFORSAMLINGEN

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var varslet minimum to uger inden jf. klubbens vedtægter. Der var indkaldt via B73 hjemmeside og klubbens face book side d. 22. januar 2025.

### 3. ÅRSBERETNINGER FOR ÅRET 2024

#### • Hovedbestyrelsen ved formand Eva Ingevold.

2024 var mit femte år som formand og så er det jo her omkring man skal begynde at overveje om man stadig er den rette på posten. Får jeg stadig energi af at komme i klubben? Er det stadig sjovt og udvikler vi stadig klubben i rigtige retning? Jeg kan selvfølgelig alene tale for mig selv, men jeg er ret godt tilfreds. B73 udvikler sig konstant og i et tempo som vi kan følge med i. Nogle gange går det hurtigt, og måske også lidt for hurtigt. Selvfølgelig laver vi fejl, men fejl udvikler en forening, så det er helt OK.

Vi er skiftet fra den administrative platform "Holdsport" til "Kampklar". Alle trænere og medlemmer har taget det hele super fint og det har gjort alt det administrative ekstremt nemmere.

Vi har øvet os i sidste halvdel af 2024 med det vi kalder "one club mentalitet". Altså kigge på tværs så børnefodbold er børnefodbold uagtet om man er pige eller dreng. Således har B73 haft segmentmøder med trænere på tværs så de mindste årgange har mødtes og sparret osv. Det betyder ikke, at piger og drenge nødvendigvis træner sammen, men det betyder at trænerne kender hinanden og der er mulighed for at træne mere sammen hvis det er til gavn for udviklingen af den enkelte spiller. Vi regner med at gøre det meget mere på den måde og evaluere her i løbet af foråret 2025. Hvis det fortsætter lige så positivt, så vil bestyrelsen forventet til generalforsamling i 2026 fremlægge en organisationsændring således, at vi kommer til at kigge ind i en samlet børneafdeling og en ungdomsafdeling samt to seniorafdelinger. Trænerne har taget super godt imod det.

De har også taget super godt imod, at klubben har rekrutteret en "Head of coach" og vi har udviklingstrænere i næsten alle segmenter. Det er vores head of coach, der sammen med hovedbestyrelsen, er begyndt at kigge ind i den strategiske



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025

Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

retning - en slags 3-5 års plan. Vi har meldt ud, at vi vil gøre klubben licensklar og dermed siger vi, at B73 kigger ind i alle de krav, der er og har lagt en overordnet plan og strategi for at komme derhen. Betyder det at B73 lige nu søger en licens? Ikke nødvendigvis, men det betyder at vi gør en masse forberedelser. Vi er meget interesseret i at få pigefodbolden endnu mere på landkortet herude "på landet" og her kunne det licensmæssigt være fornuftigt at lægge ud. Men vi er alle enige om, at B73 tilbyder alle i klubben lige vilkår, uagtet om man er pige eller drenge. Så hvad end vi indfører og tilbyder pigerne så vil vi gøre det samme på drengesiden. Vi er one club. Alt det vil B73 selvfølgelig løbende kommunikere om, men meget af det vil være små tiltag, der vil blive implementeret stille og roligt. Vores grundholdning er stadigvæk, at det er bredden, der skaber eliten. Så B73 fortsætter med at være en breddeklub, som bare også nu gør plads til eliten. Vi vil mere og vi fortsætter nu med at sikre os, at alle er klædt korrekt på til opgaven, men vi bevarer vores DNA og skeler hele tiden til vores værdier.

Slagelse Idrætsråd (SIR) kårede B73 som alletiders idrætsklub i hele Slagelse Kommune ved SIR 75 års jubilæum. Det var en meget stor anerkendelse af klubbens arbejde gennem mere end 50 år.

2024 blev også året hvor vi indførte en ny værdi: frivillighed. Det er der blevet taget godt imod og vores forening kan slet ikke leve uden frivillige. Jeg synes der kommer flere og flere frivillige til. Det er et fåtal, der efterhånden tror man ved at betale kontingent kan slippe for at lave noget i og for klubben. B73 har afholdt Niels Lien Cup med en kæmpe gruppe af frivillige både fra klubben og fra vores støtteforening, som altid bakker op om alle arrangementer. Det er derfor det er fantastisk at være i B73.

Regnskabsmæssigt vil I høre om lidt, at vi kommer ud med et lille overskud for 2024 og alligevel indstiller vi at skruer marginalt op på kontingentsatserne. Det gør vi med baggrund i ønsket om at blive endnu dygtigere. Det koster klart, at en klub vil noget rent sportsligt. Det koster at kunne tilbyde uddannede trænere og det koster at sikre, at vi har udviklingstrænere gående, som kan hjælpe de andre trænere.

Og ellers er planen for 2025, at vi fortsætter dialogen med kommunen om udvidelse af klubbens faciliteter. B73 har sendt ansøgning af sted til at omlægge bane 1 til kunst med lysanlæg. Klubbens kapacitet, som er udfordret max, kan blive udvidet. Vi har haft nogle gode dialoger med de forskellige politikere, men ombygningen er en dyr post, så lige nu er kommunen i gang med at se på den pose penge, der er sat af til faciliteter og hvad de skal bruges til. Støtteforeningen har samtidig søgt om at få asfalteret parkeringspladsen.

Vi har også for alvor sat fokus på en sponsorafdeling og lægger ud med en ansvarlig for bordenden og håber det kan vokse i løbet af året.

Det sportslige for 2024 bliver gennemgået beretninger fra de tre sportslige udvalg.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

- **Herreungdomsafdelingen ved udvalgsformand Paw Hagstrøm.**

Jeg vil gerne starte med at puste ud for hold nu fast. Det har været et travlt år. Da jeg sad og skulle skrive denne årsberetning trollede jeg igennem klubbens Facebookside og blev helt forpustet af de vanvittige mange aktiviteter, som klubbens udvalg og frivillige skaber for vores børn og unge. Når man sidder i bestyrelsen kan det til tider føles som om man har to fuldtidsjobs. I perioder bliver der brugt 25 til 30 timer om ugen, men vi er jo også selv med til at sætte barren højt fordi man brænder for fodbolden og vil udviklingen. Derfor bliver man naturligvis også stolt over, at B73 vinder en pris som alle tiders idrætsforening. Det er virkelig et statement B73 sender ud i Slagelse kommune og det vidner også om en utrolig handlekraft. Når vi sætter os for at gøre noget så gør vi det.

Året 2024 har været en spændende periode for B73 fodboldklubs Børne/Ungdomsafdeling med markante fremskridt inden for fællesskab og talentudvikling. Vi udvikler os med hastige skridt på alle fronter. Især i det sportslige segment og det stiller krav til de frivillige i klubben. Klubbens dedikation til at styrke både fællesskabet og talentudviklingen har været centralt i vores strategi. Det kommer også til at stille større krav som gør, at vi, som bestyrelse, skal finde noget mere økonomi for at skabe bedre rammer til gavn for vores medlemmer.

## Talentudvikling

Vores fokus på at sikre talentudvikling fremadrettet har været en hjørnesteen i Børne/ungdomsafdelingens strategi. Den sportslige ledelse, som udgøres af vores udviklingstrænere, har implementeret strukturerede træningsplaner for alle vores trænere i børnesegmentet, der tilpasser sig individuelle behov og fremmer tekniske færdigheder såvel som taktisk forståelse hos vores unge talenter. De har etableret kompetencetræning om fredagen som et ekstra træningspas for spillere, som vil noget mere med fodbolden. Tiltaget har været en kæmpe succes og har gjort, at det ikke kun nu er forbeholdt spillere fra B73, men fra hele Vestsjælland. Vi vil meget gerne løfte vores område og tilbyde fodboldspillere, uanset klubtilhørsforhold, bedre udviklingsmuligheder så de ikke nødvendigvis skal bruge tiden på landevejene. Gennem supervision og tæt samarbejde med vores dygtige trænere har vi set en markant forbedring i spillernes niveau. Det gør, at klubbens mål om at spille ligabold virkelig er inden for rækkevidde. Vi har med tilgangen af Rasmus Jørgensen som head of coach, sat fart på at skabe et miljø som alle vores spillere kan nyde godt af. Head of coach er i gang med at udvikle strategien for de kommende år som vi kommer til at løfte sløret for løbende. B73 arbejder ud fra DBU's børnesyn, hvilket betyder, at vi fokuserer på at skabe en sund balance mellem konkurrence og leg, så alle spillere kan udvikle sig i et positivt og trygt miljø.

## DBU Fodboldskole, camps og Grøn dag

Traditionen tro så samledes 280 sprudlende spillere, 40 topmotiverede trænere og over 30 frivillige da årets fodboldskole skulle løbe af stablen. Trænerne, som



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

stod klar med både taktiske tips og masser af high-fives, gjorde hver øvelse til en leg. Uanset om det var driblinger eller drømmemål, blev der jublet og klappet, som om det var finalen i Champions League. Men det var ikke kun på banen, magien skete. Bag kulisserne arbejdede de 30+ frivillige som ægte superhelte. De sørgede for kolde drikkevarer og snacks til de svedige deltagere, og de fik hver dag fodboldskolen til at køre som en velsmurt maskine. Der var ingen tvivl om det - B73 fodboldskole var ikke bare en begivenhed, det var et samfund af fodboldentusiaster og frivillige, der skabte uforglemmelige minder. B73 er også begyndt at afholde camps i de kortere ferier og der har været udsolgt hver gang. Tilbuddet henvender sig til de spillere, som er mest træningsparate og som vil sin egen udvikling.

Grøn dag var også igen i år en kæmpe succes især med kombinationen af herresenior og dameseniors hjemmekampe samme dag. Grøn dag var velbesøgt af et par hundrede medlemmer. En dag med sjove aktiviteter og konkurrencer hvor alle kan være med uanset alder og køn. Klubbens mange fantastiske frivillige hænder blev tillige hyldet efter alle kunsten regler. Det er vigtigt at hylde frivilligheden.

## Niels Lien cup 2024

Stævnet var en bragende succes med hold fra hele Sjælland samt en masse glade spillere. Der er lagt et fantastisk stykke arbejde i forberedelse og afholdelse af stævnet og udvalget skal have et kæmpe tak. Vi glæder os utroligt meget til næste gang i 2025.

## Afslutning

Jeg vil gerne takke alle involverede - fra spillere og forældre til trænere og frivillige - for deres dedikation og støtte. Med jeres fortsatte opbakning er vi overbeviste om, at B73 Fodboldklub kan fortsætte med at inspirere og udvikle unge fodboldspillere i mange år fremover. Ekstraordinært vil jeg gerne takke alle de frivillige hænder, der i klubben er med til at drive et af de bedste fodboldfællesskaber, som eksisterer i Danmark. Alle er indbegrebet af B73 DNA. En særlig tak skal også lyde til jer i bestyrelsen samt B73 støtteforening.

- **Kvindepigeafdelingen ved udvalgsformand Pernille Brodthagen Thomsen.**

## Udvikling af trænere og kompetencer

Der er fokus på trænerudvikling gennem kurser og brug af "HB Køge-manualen". Og der er styrket træningsmetodik for at sikre udvikling på alle niveauer i afdelingen.

## Organisatorisk afprøvning – børnesegmentet

Pigesektionen (op til 12 år) er nu organiseret i et børnesegmentet som en del af en organisatorisk afprøvning i klubben på tværs af piger og drenge. Formålet er at skabe bedre sammenhæng i træning og udvikling for de yngste spillere, herunder særligt at kompetenceprofiterer af trænere på tværs i børneafdelingen



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## Vækst i pige- og dameafdelingen

Antallet af spillere i afdelingen er steget fra 200 til ca. 250. Det er en meget positiv udvikling. Flere piger starter dog at gå til fodbold i en sen alder, hvilket kræver tilpassede træningsforløb og flere trænere for at udvikle alle. Der er fokus på at integrere alle nye spillere i et trygt og udviklende miljø.

## Sociale fællesskaber og trivsel

Der arbejdes med et stærkt sammenhold med fokus på at skabe et miljø, hvor der er plads til at være ung. Der gennemføres sociale aktiviteter i afdelingen mhp. at styrke relationer både på og uden for banen.

## Sportslig udvikling

Afdelingen arbejder med udvikling af spillere på forskellige niveauer, så alle kan trives og forbedre sig.

## Fremtidige fokusområder

Der er fortsat fokus på udvikling af trænere og implementering af en rød tråd i spillestil. Og det er vigtigt med fastholdelse af spillere, - især dem der starter sent. Den sociale kultur i afdelingen skal udvikles for at fastholde og tiltrække flere spillere.

Der skal gennemføres en evaluering af den organisatoriske afprøvning af børnesegmentet og eventuel videreførelse.

## • Herreseniorafdelingen ved udvalgsformand Joachim Dahl.

Det er mit første år som udvalgsformand. Jeg har altid undret mig over, at ikke flere nye seniorer synes at det er spændende at være medlem af B73 og spille fodbold her. Siden 2023 er der udviklet en strategi, der skal fastholde unge spillere.

I 2024 har Herresenior arbejdet videre på at implementere den nye strategi og ambition. Her leverede U19 for første gang i fem år spillere til vores seniorhold. I alt 40 stk. årgang 2004'ere blev førsteårsseniører og det gjorde, at afdelingen kunne stille med tre seniorhold.

Desværre formåede vi ikke at skabe de helt rigtige rammer (et velfungerende "omklædningsrum" er altid afgørende) og det rette miljø omkring vores HS1. Da vi ramte januar 2024, måtte vi slå HS1 og HS2 sammen for at have spillere nok, da flere spillere fra vores HS1 trup valgte at stoppe og søge andre steder hen. Det betød også, at vi måtte trække vores serie 4 hold. Truppen overtog pladsen fra vores serie 3, som det første halve år havde spillet sig i en gunstig position for oprykning. Desværre måtte vi acceptere en nedrykning fra serie 1. Serie 3 overlevede.

U17 landede midt i række 1 og vores U19 sluttede på en flot andenplads i mesterrækken. U19 leverede fra sommer 2024 igen spillere til vores seniorhold.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

15 spillere hvor fem røg direkte ind i vores HS 1 trup. Virkelig godt arbejde af vores U19 trænere. Det har for den sportslige ledelse været essentielt at lave aftaler fra sommeren 2024 med trænere til alle årgange, som "køber ind" på strategien (koncept og spillestil) og det lykkedes vi med.

2. halvår af 2024 har på mange punkter været en succes. Gode trupper og gode omklædningsrum hvor relationer og sammenhold dyrkes på alle årgange. Resultaterne har også været positive.

U-17 vinder række 1 suverænt og spiller i foråret 2025 i Mesterrække. HS 1 ligger godt til i oprykningsspillet til serie 1 og HS 2 har etableret sig i midten af serie 3.

2025 bliver året hvor vi skruer endnu mere på den nye strategi:

- Målmandstræning for U17-U19 og HS ved målmandstræner Dennis Vestergaard.
- Optræning fra U17 til U19.
- Optræning fra U19 til HS.
- Etablering af samarbejde med Ungdom. U15 skal træne op med U17.
- Alle hold i udvalget træner fra januar til december med 3-4 ugers pause i juli 2025 og 3-4 uger i december 2025.

## Overskrifter i den nye HS strategi:

- Senior 1 skal inden for 2-3 sæsoner spille med om oprykning til Sjællandsserien.
- Senior 2 skal inden for 2-3 sæsoner spille med om oprykning til serie 2.
- U17 og U19 skal spille og indrangeres så højt som muligt. Minimum Mesterrække. På sigt skal vi mindst have et hold i liga-rækkerne. Dette for at fastholde de dygtige spillere så de ikke vælger andre klubber.
- Vi vil udvikle egne spillere til klubbens seniorhold. Tilgang udefra skal være kvalitetsspillere og skal drøftes på tværs af senior trænerstab og sportslig ledelse inden accept på tilførsel.
- B73 skal have et semi-elitært miljø omkring seniorafdelingen. Det betyder, at vi med eksisterende rammer, kompetencer og mennesker sagtens kan drive et træningsmiljø med fokus på elite for vores 1. hold samt bredde for vores 2. hold.

## 4. DET REVIDEREDE ÅRSREGNSKAB FOR 2024

Kasserer Thomas Brøgger fremlagde årsregnskabet.

Der var indtægter på 3.207.090,16 kr. og udgifter på i alt 3.157.619,60 kr. Det gav et overskud på 49.470,56 kr.

Der blev spurgt ind til stigende trænerudgifter. Der bliver ansat flere trænere, og derfor er udgiften steget og vil stige yderligere.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

Størrelse af faktiske kursusudgifter er høj ift. budgettet, men skal ses som udtryk for mange kurser i 2024 og klubbens ønsker om uddannelse af trænere.

Hvordan fungerer spillertøjsposten? Det er ofte indtægter fra de enkelte hold, der selv har fundet en tøjsponsor, men der er behov for at indføre posterne i klubbens regnskab.

Der var ikke yderligere spørgsmål til regnskabet, der blev godkendt.

## 5. INDKOMNE FORSLAG

Der var ikke kommet forslag til behandling.

## 6. FASTSÆTTELSE AF KONTINGENTER

Bestyrelsen foreslog følgende ændringer af ½-årige kontingenter gældende fra juli 2025:

- |                          |                  |                                      |
|--------------------------|------------------|--------------------------------------|
| • <b>Senior:</b>         | <b>1.200 kr.</b> | (nuværende kontingent er 1.100 kr.). |
| • <b>Ungdom U13-U19:</b> | <b>1.150 kr.</b> | (nuværende kontingent er 1.100 kr.). |
| • <b>Børn U10-U12:</b>   | <b>1.050 kr.</b> | (nuværende kontingent er 1.000 kr.). |
| • <b>Børn U6-U9:</b>     | <b>900 kr.</b>   | (nuværende kontingent er 800 kr.).   |
| • <b>Tumlinge:</b>       | <b>400 kr.</b>   | (nuværende kontingent er 350 kr.).   |
| • <b>Passiv:</b>         | <b>200 kr.</b>   | (Uændret)                            |

Formanden motiverede ændringen med et behov for at øge indtægter mhp. fortsat at hæve niveau for trænere, uddannelse og kvalitet. Generelle udgifter for klubben stiger også.

Fodbold er fortsat kontingentmæssigt en billig idræt sammenlignet med andre idrætter. Andre idrætter, der er væsentligt dyrere, tilbyder endda måske alene én ugentlig træning, mens der typisk er to-tre aktiviteter pr. uge i B73. Kvalitet koster.

Hvis kontingent er en udfordring for en familie er der flere ordninger, der kan støtte med betaling.

Det blev drøftet hvordan bestyrelsen arbejder for, at klubbens indtægter i højere grad kommer fra fonde og sponsorer? Er det alene medlemmerne, der skal finansiere indtægter? B73 er fortsat en billig fodboldklub, men klubbens ambitioner om på sigt at få en DBU-licens vil i udgangspunktet altid medføre øgede udgifter til medlemmerne.

Paw Nielsen oplyste at der er mulighed for at få støtte til hold fra B73 Støtteforening.

Forslaget om kontingentændringer blev godkendt.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## 7. FREMLÆGGELSE AF BUDGET FOR 2025

Kasserer fremlagde klubbens budget for 2025. Der er budgetteret med indtægter på 2.985.000 kr. og udgifter på 2.974.000 kr. Det giver et planlagt overskud på 11.000 kr.

Der er øgede udgifter til trænere, holdudgifter samt husleje.

Kommende højere medlemstilskud for medlemmer under 25 år fra Slagelse Kommune er ikke indarbejdet i budget 2025.

Der blev spurgt ind til "øvrige indtægter", der dækker over DBU Fodboldskole samt Niels Lin-Cup.

Budget 2025 blev godkendt.

## 8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 4

### 8.a. Valg af formand.

Formand Eva Ingevold var ikke på valg.

### 8.b. Valg af næstformand.

Posten var ledig. Der var ikke kandidater til posten.

### 8.c. Valg af kasserer.

Kasserer Thomas Brøgger var på valg, og blev genvalgt. Der var ikke andre kandidater.

### 8.d. Valg af sekretær.

Sekretær Jens "Chris" Lauritsen var ikke på valg.

### 8.e. Valg af Strategi- og frivilligansvarlig.

Posten var ledig, men der var ikke kandidater.

### 8.f. Valg af Proces- og kommunikationsansvarlig

Udvalgsformand Heidi Andersen var på valg, og blev genvalgt. Der var ikke andre kandidater.

## 9. VALG AF UDVALG I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 6

### Til Kvindepigeudvalget

#### 9.a. Valg af udvalgsformand.

Udvalgsformand Pernille Brodthagen Thomsen var på valg, og blev genvalgt.

Der var ikke andre på valg i dette udvalg.





# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## Til Herreseniorudvalget

### **9.e. Valg af udvalgsformand.**

Joachim Dahl var på valg og blev genvalgt.

Der var ikke andre kandidater til dette udvalg.

## Til Herreungdomsudvalget

### **9.i. Valg af udvalgsformand**

Udvalgsformand Paw Hagstrøm var på valg og blev genvalgt.

Der var ikke andre på valg i dette udvalg.

## **10. Valg af revisorer**

### **10.a. Valg af to revisorer.**

Revisor Søren Kristensen var på valg, og blev genvalgt.

Revisor Ralf Hansen var ikke valg.

### **10. b. Valg af revisorsuppleant.**

Revisorsuppleant Tom Ingevold var på valg og blev genvalgt med det sædvanlige ekstra store bifald.

## **11. EVENTUELT**

Alle skal i udgangspunktet gå i bad efter træning og kampe. Pigehold er dog udfordret i, at man som hold ikke er garanteret et omklædningsrum for sig selv. Paw Nielsen: Der er tanker om at inddrage det store boldrum til to nye omklædningsrum og finde en ny løsning for klubbens materialer. Trods en nylig udvidelse er der allerede kapacitetsudfordringer bl.a. pga. der er temmelig mange medlemmer på de enkelte årgange (op til 50 spillere på en årgang). Især på kampdage lørdag med mange hjemmekampe er der udfordringer. Klubben overvejer løsninger.

Der er indgået aftale med en ny sponsoransvarlig i klubben. Hvordan fungerer klubbens sponsormidler sammenlignet med de mange decentrale aftaler? Holdene opfordres fortsat til at finde "de små aftaler" til fordel f.eks. for køb af nyt spillertøj. Sponsoransvarlig skal arbejde med de få og større sponsorer på klubniveau. Sponsorrådet "genstartes" ved at få bemandet et udvalg.

Der har været tvivl om de konkrete mindre sponsoraftaler indgået af de enkelte årgange. Set fra kommunikationssiden skal et udvalg helst styrke aftaler og følge op over for sponsorer over længere tid. Aftaler skal også i højere grad koordineres på



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2025  
Torsdag d. 27. februar 2025 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

tværs af klubben. Ambitionen er at få et større overblik, bedre styring samt i højere grad tilbyde informationsmateriale til firmaer om klubben.

Det blev bemærket, at bestyrelsen var temmelig forskellig påklædt. Tre bar forskelligt B73 tøj og fire sad uden B73 tøj. Bestyrelsen opfordres til i højere grad at bære B73 tøj så de er synlige på baner og i klubhus.

Indhold i tøjpakker blev drøftet. Hvordan støtter klubben, at en træner og holdleder ved alle aktiviteter kan være påklædt med praktisk B73 tøj efter årstiden? Giv en tilbagemelding til de enkelte udvalg om hvad der optimalt er i en tøjpakke.

Hvad er planen for at bemande posten næstformand i bestyrelsen? Det er et ønske men der er for tiden ikke kandidater. Det vil bestyrelsen arbejde videre med.

## 12. TAK FOR I AFTEN VED FORMANDEN

- Formanden takkede deltagerne for en god og hyggelig generalforsamling.
- Formanden takkede dirigenten for indsatsen.

**Referent:** Chris

**Godkendt**

Dato: 9-3-2025

Johnny Pedersen

Dirigent